
Zkušený METROLOG s AJ | pojď k nám růst a
budovat!

 až 70 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Když se řekne "METROLOGIE", tak si nepředstavíte předpověď počasí, ale měřidla, laboratoř a výrobní
kvalitu? Tak pokračujte dále, jste správně! Aktuálně hledáme zkušeného metrologa, který má přesah do
elektroniky, baví ho rozvíjet sebe i své pracovní prostředí. Nabízíme zajímavou příležitost, spoustu možností
růstu a budování, moderní laboratoř, suprový a nápomocný kolektiv a v neposlední řadě dost benefitů.
Ozvěte se pro více informací, aby vám tato nabídka neutekla...

Náplň práce
budete mít na starost firemní metrologii - kalibraci měřidel, testování, či údržba  
návrhy kalibračních postupů a zpracování analýz  
důležitou součástí bude nákup a vybavení nové laboratoře - to bude velice zajímavé!  
spolupráce s výrobou, vývojem a dodavateli  
účast na poradách  
do budoucna porostete a budete si moci vytvořit svůj tým 

Požadavky
SŠ/VŠ technického zaměření (strojírenství/elektrotechnika/apod.)  
praxe jako metrolog nebo inženýr kvality min. 2 roky  
vyhláška 50 nebo NV 194/2022 Sb.  
chuť růst a budovat  
AJ komunikativní (pro komunikaci s kolegy i dodavateli)  

Nabízíme
13. mzda a postupné navyšování mzdy  
pružná pracovní doba  
po zaučení možnost home office  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování nebo volnočasové aktivity  
odborné kurzy a podpora vašeho dalšího vzdělávání  
účast na zajímavých projektech  
dobrá dostupnost do firmy  
a mnohé další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


